- 1 -

2023年7月13日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

（訂正・数値データ訂正）「2023年５月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 当社は、2023年７月12日 15時00分に発表した表記開示資料について下記の通り訂正がありましたので、お

知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

１．2023年５月期の連結業績（2022年６月１日～2023年５月 31日）

【訂正前】
（１）連結経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年５月期 3,512 12.5 469 52.7 337 68.4 313 40.1 179 51.0

2022年５月期 3,120 8.4 301 － 200 － 223 － 118 －

【訂正後】
（１）連結経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年５月期 3,512 12.5 459 52.7 337 68.4 313 40.1 179 51.0

2022年５月期 3,120 8.4 301 － 200 － 223 － 118 －

以上